

# Årsredovisning

för

## Protekno AB

556897-5113

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Protekno AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Eskiltuna 2023-04-20



Jari Hansebrink

# Årsredovisning

för

## Protekno AB

556897-5113

Räkenskapsåret

2022

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för Protekno AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att köpa och sälja smörjmedel, filter, drivmedel och övriga fordonsrelaterade produkter inom fordons-, entreprenad- och industriverksamhet, samt även att köpa och sälja industriförnödenheter och verkstadsutrustning.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 241	2 862	1 646	786
Resultat efter finansiella poster	102	-278	-289	-658
Soliditet (%)	69,0	73,6	85,0	87,2

Bolagets omsättning har ökat på grund av stor satsning på marknadsföring för vår webbshop och åter börja sälja olja efter en tids uppehåll.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	60 000	1 126 412	-277 672	<b>908 740</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-277 672	277 672	<b>0</b>
Årets resultat			100 127	<b>100 127</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>848 740</b>	<b>100 127</b>	<b>1 008 867</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	848 740
årets vinst	100 127
	<b>948 867</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	948 867
	<b>948 867</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 241 410	2 862 176
Övriga rörelseintäkter		0	8 232
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 241 410</b>	<b>2 870 408</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 188 965	-2 342 875
Övriga externa kostnader		-320 746	-420 080
Personalkostnader	2	-608 837	-375 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 400	-9 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 127 948</b>	<b>-3 148 020</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>113 462</b>	<b>-277 612</b>

### Finansiella poster

Ränteintäkter		410	16
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-11 549	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 196	-76
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 335</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>100 127</b>	<b>-277 672</b>

**Resultat före skatt** 100 127 -277 672

**Årets resultat** 100 127 -277 672

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 538

20 938

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**11 538**

**20 938**

**Summa anläggningstillgångar**

**11 538**

**20 938**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

74 241

116 235

**Summa varulager**

**74 241**

**116 235**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

78 882

151 466

Övriga fordringar

41 848

15 055

**Summa kortfristiga fordringar**

**120 730**

**166 521**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

403 451

355 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**403 451**

**355 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

852 549

576 777

**Summa kassa och bank**

**852 549**

**576 777**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 450 971**

**1 214 533**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 462 509**

**1 235 471**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**60 000**

**60 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

848 740

1 126 412

Årets resultat

100 127

-277 672

**Summa fritt eget kapital**

**948 867**

**848 740**

**Summa eget kapital**

**1 008 867**

**908 740**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

396 436

260 790

Övriga skulder

30 922

23 887

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

26 284

42 054

**Summa kortfristiga skulder**

**453 642**

**326 731**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 462 509**

**1 235 471**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3


### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 000	47 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>47 000</b>	<b>47 000</b>
Ingående avskrivningar	-26 062	-16 662
Årets avskrivningar	-9 400	-9 400
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 462</b>	<b>-26 062</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 538</b>	<b>20 938</b>

Eskilstuna 2023-04-20

  
Jari Hansebrink

Att denna fotokopia rätt återger  
originalhandlingen intygar

  
Grant Thornton Sweden AB